●본 카다로그의 저작권에 대한 사항은 LG전자에 있으며 사전 승인 없이 무단전재 및 재배포 경우, 관련 법령에 의거 제재를 받을 수 있습니다.
●본 카다로그는 재활용 가능한 용지를 사용하였습니다.  ●본 카다로그는 2013년 4월 기준입니다.
지역별 시스템에어컨 구입 문의처
하이프라자 전국지점(중대형 냉난방기) / (서울) 강남팀 02-6456-4830  (서울) 강북팀 02-6456-4840  (서울) 강서팀 02-6456-4850  (경기/강원) 중부팀 070-8610-7114  (인천) 인천팀 070-8610-7001
(부산) 부산팀 070-8610-7139  (경남) 경남팀 070-8610-7080  (경북) 경북팀 070-8610-7252  (충청) 충청팀 070-8611-0350  (호남) 호남팀 062-710-5840
● 시스템에어컨 + 조명 제품상담 : 공조&에너지팀 02-6456-4820  ● 학교/관공서 시스템에어컨 상담 : 시스템 공공팀 20-6456-4860  ● 건설사 시스템에어컨 상담 : 시스템수주1팀 02-6456-4195
● 설비/설계 사무소 제품 상담 : Spec-in팀 02-6456-4765  ● 중앙공조 대표전화 02-6456-4454
서비스팀 연락처

G : 2Way
C : 1Way
L : 덕트(지정압)
B : 덕트(고정압)
P : 상업용 스탠드
P : 바닥상치형
A : 기능(주문사양)없음
R410A
GHP 냉난방공통 주파수공통 R410A
실내기 2.3kW 제품Type 개발순서
A G GU AN (    )023 O
실내기
 구  분   천장카세트형 Neo 4Way 일반형   천장카세트형 2Way   천장카세트형 Art 1Way
제품
용량(kW)   TR 샤시 (높이 : 214 mm) TQ 샤시 (높이 : 256 mm) TP 샤시 (높이 : 204 mm) TN 샤시 (높이 : 246 mm) TM 샤시 (높이 : 288 mm)   TL 샤시 (높이 : 225 mm) TU 샤시 (높이 : 132 mm) TT 샤시 (높이 : 132 mm)
2.0 - - - - - - AGNU020GCS0 -
2.3 AGNU023GTA0 - - - - - AGNU023GCS0 -
3.2 AGNU032GTA0 - - - - - AGNU032GCS0 -
4.0 - AGNU040GTA0 - - - - AGNU040GCS0 -
5.2 - AGNU052GTA0 - - - AGNU052GGA0 - AGNU052GCS0
6.0 - - AGNU060GTA0 - - AGNU060GGA0 - -
7.2 - - AGNU072GTA0 - - AGNU072GGA0 - -
8.3 - - AGNU083GTA0 - - - - -
10.0 - - - AGNU100GTA0 - -
11.0 - - - AGNU110GTA0 - -
13.0 - - - - AGNU130GTA0 -
14.5 - - - - AGNU145GTA0
SPECIFICATION
FEATURE
DRAWING
SPECIFICATION
GHP 조합 실내기 라인업 FEATURE
FEATURE
DRAWING
SPECIFICATION
4Way 빌딩 멀티 실내기
WHISEN SYSTEM AIRCONDITIONER   16 _ 17
AHU 모델명
(    )
생산지냉매 제품구분 풍량(CMM)
AHU 제품형식 정격
개발순서
E - A A OHB 0619
B : 직팽형
 구  분     바닥상치형   천장매립덕트형 ┃ 정압      ┃고정압   상업용 스탠드
제품
용량(kW) CE 샤시 (높이 : 635mm) B1 샤시 (높이 : 190 mm) BH 샤시 (높이 : 260 mm) BG 샤시 (높이 : 298 mm) BR 샤시 (높이 : 380 mm) PT1 샤시 (높이 : 440 mm) PF1샤시 (높이 : 495 mm)
2.3 AGNU023GHA0 AGNU023GLA0 - - - - -
3.2 AGNU032GHA0 AGNU032GLA0 - - - - -
4.0 AGNU040GHA0 AGNU040GLA0 - - - - -
5.2 AGNU052GHA0 - AGNU052GBA0 - - - -
6.0 AGNU060GHA0 - AGNU060GBA0 - - - -
7.2 AGNU072GHA0 - AGNU072GBA0 - - - -
8.3 - - - AGNU083GBA0 - - -
10.0 - - - AGNU100GBA0 - - -
11.0 - - - AGNU110GBA0 - - -
13.0 - - - AGNU130GBA0 - - -
14.5 - - - - AGNU145GBA0 AGNU145GPA0.AKM -
23.0 - - - - - - -
29.0 - - - - - - AGNU290GPA0.AKM
WHISEN SYSTEM AIRCONDITIONER   18 _ 19
SPECIFICATION
FEATURE
DRAWING